UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /UBND-TCKH
V/v tham gia ý kiến chủ trương đầu

tư dự án Xây dựng cầu Đông Sơn

trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện

Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng  03  năm 2023

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 431/SKHĐT-KTN ngày 27/02/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến chủ trương đầu tư dự án Xây dựng cầu

Đông Sơn trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ quy định của Luật Đầu tư công và Quyết định số 29/2021/QĐ-

UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Ban hành quy định một số nội dung về

quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Trên cơ sở Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Xây dựng cầu Đông Sơn

trên địa bàn huyện Yên Thế, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang do Ban QLDA

ĐTXD các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh Bắc Giang lập. Căn cứ các

nội dung có liên quan UBND huyện nhất trí với báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư trên.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp thẩm định theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-01T17:25:39+0700

		2023-03-02T07:54:32+0700

		2023-03-02T07:54:47+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-02T07:55:05+0700